1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2024 г.        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Золотой фонд Сибири»

 по предметному профилю «Юный биолог»

Председатель                                              Зацепина О.С.

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г.., Половинкина С.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады на основании

результатов компьютерного тестирования участников в электронной форме.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады, согласно Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады, согласно

Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии    Зацепина О.С.

Секретарь       Половинкина С.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Золотой фонд Сибири» по предметному

профилю «Юный биолог» по результатам компьютерного тестирования в режиме On-line

№

п/п

Ф.И.О. участника  Компьютерное

тестирование

Итоговая

оценка

Статус

1 Гомбоева Милана

Андреевна
35,67 59

Победитель (1

место)

2 Борголова Римма

Бутуевна
34,67 58

2 место

3 Мадаева Ксения

Борисовна
35,17 58

2 место

4 Сердюк Фёдор

Дмитриевич
33,67 57

3 место

5 Глазова Алина

Владимировна
24,83 46

6 Доржиева Амарсана

Батоевна
23,67 45

7 Недзвецкая Елизавета

Владиславовна
31,50 54

8 Павлова Злата

Витальевна
29,33 51

9 Тудупова Эльвира

Чингисовна
23,67 45

10 Шайкин Ярослав

Максимович
31,83 54

Общее среднее 30,40

Участники, набравшие более 22 баллов, приглашены на заключительный этап олимпиады

«Юный биолог»   23 марта  2024 г. по адресу: п. Молодежный, 1. Начало регистрации: 10.00 час.

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7565&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7565&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6668
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2075&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2075&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6556
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6558
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7306&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7306&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6055
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7288&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7288&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=5660
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7544&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7544&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6477
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6783&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6783&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6482
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7287&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7287&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6205
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7470&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7470&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6476
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7380&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7380&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=6099